
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد 291

تابع )ب(

الصادر فى يوم الخميس 5 رجب سنة 1447

السنةالموافق )25 ديسمبر سنة 2025 (

198 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 2 

وزارة البترول والثروة المعدنية
قرار رقم 1884 لسنة 2025

وزير البترول والثروة المعدنية

بعد الاطلاع على القانون رقم ٥٣ لـسنة ١٩٦٦ بإصـدار قانون الزراعة وتعديلاته؛

 وعل���ى القان���ون رق���م ٤٣ لس���نة ۱۹۷۹ بإصـــ���دار قـانــــ���ون نظــــــ���ام الإدارة

المحلية وتعديلاته ؛

 وعلى القانون رقم ۲۱۷ لسنة ۱۹۸۰ بشـأن الغـاز الطبيعى ولائحته التنفيذية ؛

 وعل���ى القان���ون رق���م 4 لس���نة 1988 ف���ى ش���أن خط���وط أنابي���ب البت���رول

 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 203 لس���نة 1991 بإصدار قانون شركات قطاع الأعمال العام 

ولائحته التنفيذية وتعديلاته ؛

وعلى قرار السيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء رقم 1009 لسنة 2001 بإنشاء 

الشركة المصرية القابضة للغازات الطبيعية ؛

وعل���ى موافقة هيئ���ة عمليات القوات المس���لحة رق���م 7667 / 2024 المؤرخة 

2024/11/18 ؛

وعل���ى موافق���ة المجل���س التنفي���ذى بمحافظ���ة بنى س���ويف والمعتم���دة بتاريخ 

2024/12/24 ؛

وعلى موافقة المجلس التنفيذى بمحافظة الفيوم والمعتمدة بتاريخ 2024/12/25؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 3 

وعل���ى موافقة الس���يدة المهندس���ة مس���اعد أول رئي���س مجلس ال���وزراء المؤرخة 

2025/2/16 طبقًا لكتاب الس���يد الأستاذ وزير الزراعة وإستصلاح الأراضى للسيد 

الأس���تاذ أمين عام مجلس الوزراء المؤرخ 2024/10/2 وكذا موافقة كًال من السيد 

الدكتور رئيس الإدارة المركزية لحماية الأراضى والسيد الدكتور  رئيس قطاع الخدمات 

الزراعية والمتابعة بوزارة الزراعة واس���تصلاح الأراضى الصادرة إلى السيد اللواء وكيل 

أول ال���وزارة - س���كرتير عام محافظة بنى س���ويف المؤرخ���ة 2025/3/25 بناء على 

كتاب مس���اعد أول رئيس مجلس الوزراء رقم )21-5097( فى 2025/2/18 على 

الب���دء فى أعمال التنفيذ بالأراض���ى الزراعية لحين الحصول على الموافقة النهائية من 

مجلس الوزراء للس���يد الأس���تاذ وزير الزراعة واستصلاح الأراضى على تنفيذ المشروع 

وعلى ما عرضه كل من الس���يد المهندس العضو المنتدب التنفيذى للش���ركة المصرية 

القابضة للغازات الطبيعية والس���يد الأس���تاذ الدكتور المش���رف عل���ى الإدارة المركزية 

للشئون القانونية ؛

قــــــــرر :

م���ادة أولى : الموافقة على تنفيذ مش���روع ع���دد )۳( خطوط غاز طبيعى صلب 

بضغ���ط ۷۰ ب���ار لتغذية مدن وق���رى محافظة الفي���وم بالغاز الطبيعى ضم���ن المبادرة 

الرئاس���ية )حي���اه كريمة ( بأقطار ٢٤ بوص���ة - ١٦ بوصة وبط���ول إجمالى ٤٠,٥ كم 

 لم���دة ١٨ ش���هر أو بانتهاء الغرض أيهم���ا أقرب على الأراضى اللازم���ة له وذلك على

 النحو التالى :

1 - وصف مسار خط غاز خط بنى سويف - الفيوم الجديدة ٢٤ بوصة بطول ١٩ 

كم تقريبًا وكذا إنشاء عدد )۳( غرف بلوف .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 4 

ويبدأ مس���ار الخط بنطاق محافظة بنى س���ويف بالأراض���ى الزراعية بإقامة غرفة 

بلوف رقم )۱( بمساحة إجمالية 10000م2 وإنشاء مدق )مدخل( لغرفة البلوف بأبعاد 

)270م × 10م ( بإجمال���ى مس���احة ٢٧٠٠م٢ عن���د الك���م )صفر( عل���ى خط الغاز 

القائم دهش���ور / بنى س���ويف قطر ٣٦ بوصه الصادر له موافقة هيئة عمليات القوات 

المس���لحة رق���م )1781 / 2017 ثم يمتد فى إتجاه الغ���رب داخل عزبة عبد الحفيظ 

بمحافظة بنى سويف، ثم يمتد غربًا موازيًا لكل من ترعة الجيزة وجنابية الجيزة اليمنى 

حتى الكم ٢,٤٠٠ ثم يقطع طريق بنى س���ويف – الفيوم ثم يمتد موازيًا له من الناحية 

 الجنوبية حتى نهاية الأراضى الزراعية عند الكم ۲,۹۰۰ ثم يستمر ممتدًا موازيًا لطريق

 بنى سويف - الفيوم من الناحية الجنوبية فى الأراضى الصحراوية حتى الكم ٣,٨٠٠.

ثم يمتد مس���ار خط الغاز بنط���اق محافظة الفيوم بإمتداده غربً���ا موازيًا لكل من 

ترعة الجيزة وجنابية الجيزة اليمنى من الكم ٣,٨٠٠ فى الأراضى الصحراوية ثم يقطع 

طريق بنى س���ويف - الفيوم ثم يمتد موازيًا له من الناحية الجنوبية حتى الكم ٩,١٠٠ 

وإقامة غرفة البلوف رقم )۲( بمس���ـاحة إجمالية ١٥٠٠م٢ نهاية الأراضى الصحراوية، 

ث���م يبدأ فى الأراضى الزراعية ممتدًا فى الإتجاه الجنوب الغربى قاطعًا أراضى زراعية 

وقاطعًا مصرف كمال وترعة بحر يوس���ف )ملاحي( وترعة بحر حس���ن واصف )ملاحي( 

والطريق الصحراوى الغربى حتى الكم ١٣,٦٠٠ نهاية الأراضى الزراعية ، ثم يمتد فى 

إتجاه الجنوب الغربى داخل الأراضى الصحراوية داخل نطاق مدينة الفيوم الجديدة حتى 

يصــــل الخط إلى نقطة النهاية بإقامة غرفة بلوف رقم )۳( بمساحة إجمالية ٦٠٢٥م٢ 

عند الكم ۱۹,۰۰۰ داخل مدينة الفيوم الجديدة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 5 

۲- وصف مسار خط غاز تدعيم توسعات الفيوم ١٦ بوصة بطول ١٢ كم تقريبًا.

 يبدأ مسار خط الغاز داخل نطاق محافظة الفيوم من غرفة بلوف رقم )۲( المزمع 

إنش���ائها على خ���ط الغاز بنى س���ويف / الفيوم الجديدة قطر ٢٤ بوص���ة ثم يمتد فى 

الأراضى الصحراوية فى الإتجاه الش���مال الغربى قاطعًا الطريق الصحراوى الغربى حتى 

الكم ٠,٦٥٠ ثم يمتد فى إتجاه الشمال الغربى داخل مدينة دمو الجديدة موازيًا لطريق 

بنى سويف / الفيوم حتى الكم ٤,٢٠٠ ثم يمتد فى الأراضى الزراعية بالقرب من مدينة 

دمو وكفور النيل وكفور النيل الوس���طى وعزبة س���لطان بهنس حتى الكم ۱۰,۷۰۰ ثم 

يمت���د ف���ى إتجاه الجنوب الغربى قاطعًا الطريق الدائرى ح���ول الفيوم حتى نقطة النهاية 

بإقام���ة غرف���ة بلوف رقم )٤( بمس���احة إجمالية ١٨٧٥م٢ مج���اورة لمحطة التخفيض 

التابعة لشركة الفيوم للغاز عند الكم ۱۲,۰۰۰ 

۳- وصف مسار خط غاز إمداد إطسا ١٦ بوصة بطول ٩,٥ كم تقريبًا .

 يبدأ مسار خط الغاز داخل نطاق محافظة الفيوم من غرفة بلوف رقم )۳( المزمع 

إنش���ائها على خط الغاز بنى س���ويف / الفيوم الجديدة قطر ٢٤ بوصة نهاية الأراضى 

الصحراوي���ة ثم يمتد ف���ى إتجاه الغرب قاطعًا أراضى زراعية ترعة بحر الغرق ، مصرف 

ال���روس ، مصرف الوس���طانى ، ترعة بحر قلهانة البلد ، مص���رف عبد اللطيف . صرف 

أم الدبابات ، وبالقرب من عزبة رمز الشرقية وطريق أسفلت إطسا وقصــر البـاســــل ،

ثم يس���تمر فى إتجاه الغرب بالقرب من دفينو ، عزبة إسماعيل الفريق حتى يقطع 

طريق الفيوم الغرق ليصل إلى نقطة النهاية بإنشاء غرفة بلوف رقم )٥( بمساحة إجمالية 

 ۲۲۲۲٫5م۲ بالقرب من مركز إطس���ا عند الكم 9٫500 ويمتد الخط بالكامل داخل

 الأراضى الزراعية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 6 

ويقع مسار الخطوط بالكامل فى نطاق محافظتى الفيوم وبنى سويف طبقًا للمسار 

الموضح بالمذكرة الإيضاحية والخريطة المساحية المرفقة.

م���ادة ثاني���ة - ينته���ى العمل بأح���كام هذا القرار بإنتهاء مدة تنفيذ المش���روع 

الموضحة بالمادة الأولى .

مادة ثالثة - ينش���ر هذا القرار ومذكرته الإيضاحية والخريطة المساحية المرفقة 

فى الوقائع المصرية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره ، وعلى الجهات المختصه 

تنفيذ هذا القرار.

صدر فى 2025/8/31

وزير البترول والثروة المعدنية

مهندس/ كريم بدوى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 7 

الشركة المصرية القابضة للغازات الطبيعية
)ش.م.ق.م(

مذكرة إيضاحية

لقرار السيد المهندس وزير البترول والثروة المعدنية رقم )1884(

 لسنة 2025 على تنفيذ مشروع عدد )۳( خطوط غاز طبيعى صلب بضغط

 ۷۰ بار لتغذية مدن وقرى محافظة الفيوم بالغاز الطبيعى ضمن المبادرة 

الرئاسية ) حياه كريمة ( بأقطار ٢٤ بوصه - ١٦ بوصه وبطول

 إجمالى 40.5 كم بمحافظتى الفيوم وبنى سويف

للغ���از الفي���وم  ش���ركة  مش���روعات  بخط���ة  م���درج  بأن���ه  بالإحاط���ة   أتش���رف 

 لع���ام ۲۰۲٤ / ۲۰۲٥ تنفي���ذ ع���دد )۳( خطوط غاز طبیع���ی صلب بضغط ۷۰ بار 

لتغذي���ة م���دن وقرى محافظ���ة الفيوم بالغ���از الطبيعى ضمن المبادرة الرئاس���ية ) حياة 

كريمة( بأقطار ٢٤ بوصه - ١٦ بوصه وبطول إجمالى ٤٠,٥كم وعرض المس���ار اللازم 

للتنفيذ ۲۰ متر وعمق الحفر 1,5 متر وكذا إنشاء عدد )٥( غرف بلوف بارتفاع أسوار 

)٤( متر وتمتد الخطوط داخل محافظتى الفيوم وبنى سويف وحيث أنه يلزم إستصدار 

ق���رار لتنفيذ المش���روع لمدة ۱۸ ش���هر أو بإنتهاء الغرض أيهما أق���رب على الأراضى 

اللازمة وذلك على النحو التالى :

۱ - وصف مسار خط غاز خط بنى سويف – الفيوم الجديدة ٢٤ بوصة بطول ١٩ 

كم تقريبًا وكذا انشاء عدد )۳( غرف بلوف .

ويبدأ مسار الخـط بنطاق محافظة بنى سويف ) بالأراضى الزراعية ( بإقامة غرفة 

بلـوف رقم )۱( بمساحة إجمالية ۱۰۰٠٠م۲ وإنشاء مدق )مدخل( لغرفة البلوف بأبعاد 

)۲۷۰م *۱۰م( بإجمالى مس���احة ٢٧٠٠م٢ عنـد الكم )صفر( على خط الغاز القائم 

دهشور / بنى سويف قطر ٣٦ بوصه الصادر له موافقة هيئة عمليات القوات المسلحة 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 8 

 رق���م 1781 / 2017 ث���م يمتد ف���ى إتجاه الغرب داخل عزبة عب���د الحفيظ بمحافظة

 بن���ى س���ويف ، ثم يمتد غربًا موازيًا لكل م���ن ترعة الجيزة وجنابية الجيزة اليمنى حتى 

الكم ۲,٤٠٠ ثم يقطع طريق بنى سويف - الفيوم ثم يمتد موازيًا له من الناحية الجنوبية 

حت���ى نهاية الأراضى الزراعية عند الكم ٢,٩٠٠ ثم يس���تمر ممت���دًا موازيًا لطريق بنى 

سويف - الفيوم من الناحية الجنوبية فى الأراضى الصحراوية حتى الكم ٣,٨٠٠

ثم يمتد مس���ار خط الغاز بنط���اق محافظة الفيوم بإمتداده غربً���ا موازيًا لكل من 

ترعة الجيزة وجنابية الجيزة اليمنى من الكم 3٫800 فى الأراضى الصحراوية ثم يقطع 

طريق بنى س���ويف - الفيوم ثم يمتد موازيًا له من الناحية الجنوبية حتى الكــم ۹,۱۰۰ 

وإقامة غرفة البلوف رقم )۲( بمس���احة إجمالية ١٥٠٠م٢ نهاية الأراضى الصحراوية ، 

ث���م يبدأ فى الأراضى الزراعية ممتدًا فى الإتجاه الجنوب الغربى قاطعًا أراضى زراعية 

وقاطعًا مصرف كمال وترعة بحر يوس���ف )ملاحى( وترعة بحر حس���ن واصف )ملاحى( 

والطريق الصحراوى الغربى حتى الكم ١٣,٦٠٠ نهاية الأراضى الزراعية ، ثم يمتد فى 

اتجاه الجنوب الغربى داخل الأراضى الصحراوية داخل نطاق مدينة الفيوم الجديدة حتى 

يصل الخط إلى نقطة النهاية بإقامة غرفة بلوف رقم )3( بمس���احة إجمالية ٦٠٢٥م٢ 

عند الكـم ١٩,٠٠٠ داخل مدينة الفيوم الجديدة .

علمً���ا ب���أن إجمالى طول الخط داخ���ل نطاق محافظة بنى س���ويف ٣,٨ كم تقريبًا 

)إجمالى طول المسار الزراعى ٢,٩ كم من الكم صفر حتى الكم ۲,۹۰۰ وإجمالى طول 

المسار الصحراوى 0.9 كم تقريبًا من الكم ٢,٩٠٠ حتى الكم ٣,٨٠٠ ( .

وإجمال���ى ط���ول الخط داخل نط���اق محافظة الفي���وم ١٥,٢ ك���م ) إجمالى طول 

المسار الزراعى 4,5 كم من الكم ۹,۱۰۰ حتى الكم 13٫600 وإجمالى طول المسار 

الصحراوى ۱۰٫۷ كم تقريبًا من الكم ٣,٨٠٠ حتى الكم 9,100 ثم من الكم ١٣,٦٠٠ 

حتى الكم ۱۹,۰۰۰ ( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 9 

۲ - وصف مسار خط غاز تدعيم توسعات الفيوم ١٦ بوصة بطول ١٢ كم تقريبًا :

يبدأ مسار خط الغاز داخل نطاق محافظة الفيوم من غرفة بلوف رقم )۲( المزمع 

إنش���ائها على خ���ط الغاز بنى س���ويف / الفيوم الجديدة قطر ٢٤ بوص���ة ثم يمتد فى 

الأراضى الصحراوية فى الإتجاه الش���مال الغربى قاطعًا الطريق الصحراوى الغربى حتى 

الكم ٠,٦٥٠ ثم يمتد فى إتجاه الشمال الغربى داخل مدينة دمو الجديدة موازيًا لطريق 

بنى سويف / الفيوم حتى الكم ٤,٢۰۰ ثم يمتد فى الأراضى الزراعية بالقرب من مدينة 

دمو وكفور النيل وكفور النيل الوس���طى وعزبة س���لطان بهنس حتى الكم ۱۰,۷۰۰ ثم 

يمت���د ف���ى إتجاه الجنوب الغربى قاطعًا الطريق الدائرى ح���ول الفيوم حتى نقطة النهاية 

بإقام���ة غرف���ة بلوف رقم )٤( بمس���احة إجمالية ١٨٧٥م٢ مج���اورة لمحطة التخفيض 

التابعة لش���ركة الفيوم للغاز عند الك���م ۱۲,۰۰۰. علمًا بأن إجمالى طول الخط داخل 

نط���اق محافظة الفيوم ۱۲ كم )إجمالى طول المس���ار الزراعى ٧,٨ كم تقريبًا من الكم 

٤,٢٠٠ حتى الكم ۱۲,۰۰۰ وإجمالى طول المسار الصحراوى 4٫2 كم تقريبًا من الكم 

صفر حتى الكم٤,٢٠٠(.

٣- وصف مسار خط غاز إمداد إطسا ١٦ بوصة بطول ٩,٥ كم تقريبًا :

يبدأ مسار خط الغاز داخل نطاق محافظة الفيوم من غرفة بلوف رقم )۳( المزمع 

إنش���ائها على خط الغاز بنى س���ويف / الفيوم الجديدة قطر ٢٤ بوصة نهاية الأراضى 

الصحراوية ثم يمتد فى إتجاه الغرب قاطعًا أراضى زراعية ، ترعة بحر الغرق ، مصرف 

الروس ، مصرف الوس���طانى ، ترعة بحر قلهان���ة البلد ، مصرف عبد اللطيف ، مصرف 

أم الدبابات ، وبالقرب من عزبة رمز الش���رقية وطريق أس���فلت إطسا وقصر الباسل ، ثم 

يس���تمر فى إتجاه الغرب بالقرب من دفينو ، عزبة إس���ماعيل الفريق حتى يقطع طريق 

الفي���وم الغرق ليصل إلى نقطة النهاية بإنش���اء غرفة بلوف رقم )٥( بمس���احة إجمالية 

۲۲۲۲٫٥م ۲ بالقرب من مركز إطس���ا عند الكم ٩,٥٠٠ ويمتد الخط بالكامل داخل 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 10 

الأراضى الزراعية . ولما كانت بعض الأراضى المطلوبة لتنفيذ المش���روع من الأراضى 

الزراعية فقد تم الحصول على موافقة الس���يدة المهندس���ة  مس���اعد أول رئيس مجلس 

الوزراء المؤرخة 2025/2/16 طبقًا لكتاب الس���يد الأستاذ وزير الزراعة واستصلاح 

الأراضى للسيد الأستاذ أمين عام مجلس الوزراء المؤرخ 2024/10/2 وكذا موافقة 

كًال من الس���يد الدكتور رئيس الإدارة المركزية لحماية الأراضى والسيد الدكتور رئيس 

قط���اع الخدم���ات الزراعيـــــة والمتابعــــة بـوزارة الزراعة واس���تصلاح الأراضى الصادرة 

إل���ى الس���يد اللواء وكيل أول الوزارة - س���كرتير ع���ام محافظة بنى س���ويف والمؤرخة 

 2025/3/25 بناء على كتاب مس���اعد أول رئي���س مجلس الوزراء رقم 5097-21

 ف���ى 2025/2/18 عل���ى البدء فى أعمال التنفيذ بالأراضى الزراعية لحين الحصول 

عل���ى الموافقة النهائية من مجلس الوزراء للس���يد الأس���تاذ وزير الزراعة واس���تصلاح 

الأراضى على تنفيذ المشروع، وذلك طبقًا لنص المادة ١٥٢ من قانون الزراعة رقم 53 

لسنة 1966 وتعديلاته .

وق���د ت���م الحصول على موافق���ة كًال من المجلس التنفيذى بمحافظة بنى س���ويف 

والمعتمدة من الس���يد الدكتور المحافظ بتاريخ 2024/12/24 والمجلس التنفيذى 

بمحافظ���ة الفي���وم والمعتمدة من الس���يد الدكتور المحافظ بتاري���خ 2024/12/25 

وموافقة هيئة عمليات القوات المسلحة رقم 7667 / 2024 المؤرخة 2024/11/18 

على تنفيذ المش���روع بالأراضى اللازمة لمس���ار تنفيذه والتى تقع فى نطاق محافظتى 

الفيوم وبنى سويف .

 وحيث أن المش���روع من المشروعات الهامة والعاجلة ذات النفع العام التى تخدم 

الإقتص���اد القوم���ى ، ومدرج لـه الإعتم���ادات المالية اللازمة ، وهو من المش���روعات 

الطولية التى يتعذر فيها حصر أس���ماء الملاك والحائزين للأراضى التى يمر بها مسار 

الخطوط قبل صدور القرار .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 11 

ونظرًا لصفة الإس���تعجال التى يتس���م به المش���روع لتنفيذ مسار الخطوط المشار 

إليه���ا والذى لا يحتمل التأخير وإعماًال لنص المادة )٤( من القانون رقم ۲۱۷ لس���نة 

۱۹۸۰ ف���ى ش���أن الغاز الطبيعى ولائحت���ه التنفيذية وتعديلاتة والقانون رقم 4 لس���نة 

١٩٨٨ فى ش���أن خط���وط أنابيب البت���رول والمادة رقم )۲ - أ( م���ن القرار رقم 292 

لسنة ١٩٨٨ بإصدار اللائحة التنفيذية للقانون رقم ٤ لسنة ۱۹۸۸ والتى تجيز للسيد 

المهن���دس وزير البترول والث���روة المعدنية إصدار قرار بالتنفي���ذ على الأراضى اللازمة 

لتنفيذ المشروعات العاجلة .

لذلك

 يقتض���ى الأمر إس���تصدار ق���رار بالموافقة على تنفيذ المش���روع لمدة ۱۸ ش���هر 

أو بإنتهاء الغرض أيهما أقرب على الأراضى التى يمر بها مسار الخطوط المشار إليها 

والموض���ح موقعها وحدودها ومعالمها بصدر هذه المذكرة والخريطة المس���احية المرفقة 

بإعتب���اره إج���راءً وقتيًا يُمَكن ش���ركة الفيوم للغاز المنفذه للمش���روع من وضع الأراضى 

اللازمة لمسار المشروع تحت تصرفها خلال فترة التنفيذ، كما ستقوم شركة الفيوم للغاز 

بصرف التعويضات اللازمة لذوى الش���أن طبقًا لأح���كام القانون مع إعتبار ذلك مرتبطًا 

بالتنفيذ وإعادة الأراضى المار بها مس���ار الخطوط فى نهاية التنفيذ إلى الحالة التى 

كانت عليها وقت التنفيذ .

والأمر مرفوع لسيادتكم برجاء التكرم بالنظر فى إستصدار قرار التنفيذ المطلوب.

وتفضلوا سيادتكم بقبول فائق الاحترام
العضو المنتدب التنفيذى

مهندس/ محمود عبد الحميد محمود



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 291 تابع )ب( فــى 25 ديسمبر سنة 2025 25 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2024

 514- 2025/12/28 - 2025/25608


